

Ovsted Hylke Tåning Sognes Menighedsråd	Dato: 28.08.24	Side 1 af 3
Menighedsrådsmøde	Sted: Stalden	Referent Inge Dose

Afbud:		
Dagsorden		Beslutning
1.	Godkendelse af dagsorden	Tilføjelser: 1. Legat 2. Affaldssortering på præstegårdsbakken 3. Arrangementer for småbørn. Legestue, mødregruppe og babysalmesang 4. Info om valget
2	Besøg af Michael Marker Thomsen og Birthe Røddik fra Silkeborg/Skanderborg Regnskabskontor – præsentation og fremtidigt samarbejde	Fremadrettet vil det være Birthe der er vores regnskabsfører. Michael er i gang med at introducere Birthe Beslutning: At vi tillader regnskabsfører at bruge EAN nr.
3.	Fremlæggelse og godkendelse af kvartalsrapport 2. kvartal 2024 v/Lars	Beslutning: Godkendt. – Følger budget.
4.	Orientering fra møde med Provstiuvalget den 19. juni om Sneptrup Præstegård og den gamle bolig v/Birgit, Margrethe, Inge D og Aase	At vi fortsat skal afsøge hvordan præsteboligen kan anvendes fremadrettet. At forpagteren har en kontrakt på 2 år plus en huslejestigning på 500 kr.
5	Godkendelse af forpagtningskontrakt med Arne Andersen – se bilag	Godkendt
6	Rideskolen i Hylke Forpagtnings-kontrakt	Godkendt
6	Fra sidste møde: Drøftelse af og beslutning om, hvorvidt beslutningen om at plante hasselhegn på egen grund mod naboen i nr. 9 fastholdes v/alle (mail fra naboer videresendt til alle	Beslutter at plante en bøgehæk på præsteboligen grund. Ønsker at hækplanterne skal være 150 cm høj Menighedsrådet skal stå for klipning af hæk. Niels bestiller en færdig hæk ved planteskole på Fyn. Birgit sender svar til naboerne i Nr. 9
7	Nyt fra præsten	Tidsregistrering. – Det går udmærket med det. Det kan give indsigt i tidsforbruget på diverse opgaver. Personaletur til Øm kloster. Indkøber varmeveste og regnslag til personalet. Er tidligere bevilget Konfirmander fra Ovsted. – Der arrangeres tur til Århus.

Ovsted Hylke Tåning Sognes Menighedsråd	Dato: 28.08.24	Side 2 af 3
Menighedsrådsmøde	Sted: Stalden	Referent Inge Dose

		<p>Det gode samarbejde med præsten i Vitved og Fruering fortsætter. Stor interesse for sogneturen til Samsø</p> <p>Juleaften i den gamle præstebolig ved Åse og Jørgen. – Vi må gerne "prikke" til potentielle gæster. Er der grundlag for at holde juleaften?</p> <p>Børnekor (1. og 2. klasse) på Ejer Bavnehøjskolen har sæsonstart. Sidste sæson var der udfordringer med børnenes engagement.</p> <p>Beslutning: At der bevilges timer til en hjælper frem til jul</p>
8	Affaldssortering ved Præsteboligen	<p>Problemet er at låget på spandene ofte åbner sig, når de stilles ud til vejen.</p> <p>Beslutning: Der bevilges et skjul til skraldespandene. Trine kontakter John Arne Lauersen</p>
9	Legater	<p>A) P Østergaard og hustrus mindelegat. Skal udbetales ved Danske Bank. Lars har forberedt så langt det lod sig gøre</p> <p>B) Jens Jensen Hald. Udbetales ved Nordea . Anvendes til julehjælp</p>
10	Information om valget d. 17.9.	<p>Svend og Niels er valgbestyrer. Der er styr på processen. Der sendes løbende information på FB, Nyhedsbrevet og ugebladene.</p>
11	Arrangementer for småbørn. mødre gruppe Stalden	<p>A) Mødre gruppe. Ønsker at anvende Stalden til mødested. Det er muligt at komme her onsdag eller fredag. Maria er kontaktperson og introducerer gruppen til Stalden og husreglerne</p>
12	Eventuelt Eventuelt-Tilbud fra Kirke.dk om 4 ugers gratis prøveperiode, der automatisk stopper, hvis vi ikke ønsker at fortsætte	<p>Trine, Karoline, Birgit og Inge ønsker en prøveperiode.</p>

Den








